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CADRE 3-MCX

Type AM-C1

Renfort ferme-porte

Renfort charnière

Préparation pour gâche

ASA, gâche morte, électrique...

.5

2

1.938

.625

Profil standard

Assemblage mécanique

Voir Détail ci-dessous

Cadre en acier de calibre 16ga ou 14ga.

Vis de tension

Ancrages standards :

Languettes

Résistance au feu :

45 à 90 min

Nos produits sont garantis 5 ans contre tout défaut de manufacture.

Autres ancrages disponibles :

Trous seulement pour Tube & Vis

Détail Vis de tension

et oreilles d'assemblage


